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JÄSENKIRJE 2 / 2023 
 
KENNELPIIRIN VUOSIKOKOUS 2023 
Kymenläänin Kennelpiiri ry:n sääntömääräinen vuosikokous pidetään sunnuntaina 26.3.2023 Luumäellä. 
Kokouksesta on lähetetty sähköpostitse kutsu yhdistyksiin 23.2.2023 ja kokouskutsu löytyy myös piirin 
nettisivuilta.  

Muistattehan ilmoittautua ruokailuun ! Ilmoittautuminen sähköpostitse osoitteeseen 
sihteeri@kymenkennelpiiri.com 

NUORISOTOIMINTA NOUSUUN 
Kennelliiton nuorisojäsenten määrä on ollut laskussa jo pitkään. Nyt Kennelliitossa on käynnistetty hanke, jonka 
myötä nuorisotoimintaan haetaan uutta nostetta ja ensimmäisen vaiheen tavoitteena on saada kuva siitä, kuinka 
paljon nuoria todellisuudessa on mukana kennelharrastuksessa.  

Kymenläänin Kennelpiirissä on kiitettävän aktiivista nuorisotoimintaa. Kennelliitto on valinnut Kymenläänin 
Kennelpiirin pilottipiiriksi hankkeeseen. Pilottipiirinä jäsenyhdistyksemme saavat Kennelliitolta koulutusta 
nuorten ohjaamisen erityispiirteistä. Tavoitteena toiminnassa ei ole pelkästään nuorille suunnatut 
koulutusryhmät, vaan nuoret integroitaisiin harrastamaan yhdessä muiden harrastajien kanssa, kuten osin on 
ollut tähänkin asti. Koulutuksella tarjotaan halukkaille jäsenyhdistyksille laatua nuorten harrastajien ohjaamiseen 
ja kohtaamiseen.  

Nuoristoiminnan kartoittamiseksi Kymenläänin Kennelpiirissä nettisivuille on avattu lomake, jolla jäsenyhdistys 
voi raportoida olemassa olevasta nuorisotoiminnastaan. Toivomme, että käytte vastaamassa kysymyksiin, 
lomakkeen täyttäminen ei vie kauan aikaa J Kyselyyn vastanneiden kesken arvotaan yhdistykselle lahjakortti 
sekä lahjakortti jaettavaksi toiminnassa mukana olevalle nuorelle. 

Linkki lomakkeeseen: 

https://kymenkennelpiiri.com/nuorisotoiminnan-kartoitus/ 

Kennelpiirin vuosikokouksen yhteydessä 29.3.2023 Luumäellä, Kennelliiton nuorisotoimikunnan puheenjohtaja 
Sanna Törnroos on kertomassa lisää Kennelliiton tarjoamasta – maksuttomasta - koulutuksesta 
jäsenyhdistyksille. Tilaisuudessa käydään avointa keskustelua nuorisotoiminnasta yhdistyksissä. Toivomme, 
että tartutte jäsenyhdistyksessä aktiivisesti tähän tilaisuuteen kehittää ja edistää nuorisotoimintaa oman 
kennelharrastuksen parissa, tulkaa mukaan ! 

 

JÄSENSEUROJEN TOIMINTAILMOITUKSET 
Jäsenyhdistykset, muistakaa jättää toimintailmoitus !  

Jäsenyhdistykset voivat ylläpitää sähköisesti omien yhdistystensä yhteystietoja sekä luottamustehtäviä suoraan 
Kennelliiton Omakoira-palvelun kautta. Yhteystiedot ja luottamustehtävät kannattaa päivittää heti, kun niissä 
tapahtuu muutoksia. Lisäksi yhdistyksen tulee ilmoittaa edellisen vuoden jäsenmäärä Omakoirassa tai 
lomakkeella. Ohje päivityksiin OmaKoirassa https://www.kennelliitto.fi/omakoira-palvelu/omakoira-palvelu-
yhdistyksille 

Jos OmaKoira -palvelun käyttö ei ole mahdollista, voi toimintailmoituksen tehdä täyttämällä linkin takaa löytyvän 
lomakkeen https://www.kennelliitto.fi/lomakkeet/toimintailmoitus 

 
Nähdään Luumäellä ! 

 
Marja Kokkola 
kennelpiirin sihteeri 


